
令和６年３月２５日 
 

ＪＡグループ神奈川 令和６年能登半島地震支援募金の御礼とご報告 

 

能登半島地震支援募金活動へのご協力に心から感謝し、御礼申しあげます 

 
 セレサ川崎農業協同組合では令和６年能登半島地震により被災された方々への支援のため、令和６年１月１１日（木）から２月２９日（木）

まで「ＪＡグループ神奈川 令和６年能登半島地震支援募金」を実施し、役職員・ご利用者の皆さまへご協力をお願いしてまいりました。 
 その結果、下記の金額を支援金としてお寄せいただきました。 
 

記 

支援金総額 １，３７３，６７６円 
  

この支援金は３月８日に、全額神奈川県中央会へ寄付させていただきました。各県中央会を通じ寄せられた支援金をＪＡ全中

にて取りまとめ、被害の状況に応じて一定の基準を設け、該当する都道府県中央会対策本部へ贈呈いたします。 
 皆さまの温かいご支援に感謝を申し上げ、被災地の一日も早い復興を心より祈念いたしております。 
 

以上 


